[image: Герб_Калитва_док]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2023 № 142
 р.п. Шолоховский

О внесении изменений постановление Администрации Шолоховского
 городского поселения от 18.09.2020 № 118 «О создании консультативного
Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Шолоховского городского поселения»

      В связи с кадровыми изменениями в составе консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Шолоховского городского поселения, Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Шолоховского городского      поселения от 18.09.2020 № 118 «О создании консультативного Совета по              межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Шолоховского городского поселения» изменения, изложив приложение № 2                      в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит                  размещению на официальном сайте и Администрация Шолоховского городского поселения в информационно-телекомуникационной сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за              собой.

          Глава  Администрации
Шолоховского городского поселения                                           О.П. Снисаренко

Приложение                                                                                           к постановлению Администрации                                                                                                                     Шолоховского городского                      поселения
[bookmark: _GoBack]от 13.07.2023 № 142

Состав консультативного Совета
по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений
при Администрации Шолоховского городского поселения

	1.
	- Заведующий сектором по земельным и имущественным отношениям

	2. Чепурина Анна Романовна
	- инспектор сектора по земельным и имущественным отношениям

	3. Гуреева Яна Владимировна
	- главный специалист Администрации Шолоховского городского поселения

	4. Игнатенкова Ольга Александровна
	- директор МБУК Шолоховский ДК

	5. Неменущая Тамара Алексеевна

	- директор МБОУ СОШ №8

	6. Войнова Наталья Александровна
	- директор филиала КШ «Мариинская гимназия» ГБОУ РО «Белокалитвинский Матвея Платова казачий кадетский корпус»

	7. Дегтярев Михаил Анатольевич
	- настоятель местной религиозной организации православный Приход храма в честь Мученика Виктора Никомедийского  (по согласованию)

Главный специалист                                                           Я.В. Гуреева
image1.jpeg

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

13

.

07

.2023

№

142

р.п. Шолоховский

О вн

есении изменений постановлени

е

Администрации Шолоховского

городског

о поселения

от 18.09.2020 № 118 «О создании консультативного

Со

вета по межна

циональным и

межконфессиональным отношениям при

Администрации Шолоховского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями

в составе

консультативного Совета по

межнациональным и межконфессиональным отношениям

при

Администрации

Шолоховского городского посел

ения

, Администрация

Шолоховского

городского поселения

постановляет

:

1.

Внести в постановление Администрации

Шолоховского городского

п

о

селения

от

18

.0

9

.20

20

№ 1

18

«

О создании консультативного Совета по

ме

ж

н

а

циональным и меж

конфессиональным отношениям при

Администрации

Ш

о

л

о

ховского городского поселения

» изменения, изложив приложение №

2

в новой

р

е

дакции

,

согласно приложению.

2.

Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит

ра

з

м

е

щению на официальном сайте и

Администрация

Шолоховского городск

о-

го п

о

селения

в информационно

-

телекомуникационной сети

и

нтернет.

3.

Контроль за

выполнением

настоящего постановления

оставляю за

с

о

бой.

Глава  Администрации

Шолоховского городского поселения

О.П. Снисаренко

                                                                                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  13 . 07 .2023   №   142                                       р.п. Шолоховский     О вн есении изменений постановлени е  Администрации Шолоховского     городског о поселения  от 18.09.2020 № 118 «О создании консультативного    Со вета по межна циональным и  межконфессиональным отношениям при  Администрации Шолоховского городского поселения»            В связи с кадровыми изменениями   в составе  консультативного Совета по  межнациональным и межконфессиональным отношениям  при  Администрации  Шолоховского городского посел ения , Администрация  Шолоховского  городского поселения   постановляет :   1.  Внести в постановление Администрации  Шолоховского городского        п о селения   от  18 .0 9 .20 20   № 1 18   « О создании консультативного Совета по                 ме ж н а циональным и меж конфессиональным отношениям при  Администрации  Ш о л о ховского городского поселения » изменения, изложив приложение №  2                          в новой  р е дакции ,   согласно приложению.   2.  Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит                    ра з м е щению на официальном сайте и  Администрация  Шолоховского городск о- го п о селения  в информационно - телекомуникационной сети  и нтернет.   3.  Контроль за  выполнением   настоящего постановления  оставляю за                с о бой.                    Глава  Администрации   Шолоховского городского поселения                                             О.П. Снисаренко